DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS BIOLÓGICOS DA
ESPÉCIE EXÓTICA NANNOSTOMUS BECKFORDI EM RIACHOS DA SUB-BACIA DO
RIO PRETO, ITANHAÉM, SP de autoria de CAROLINE FERNANDA VIVEIROS POMPEO,
JOÃO HENRIQUE ALLIPRANDINI DA COSTA, AMANDA SELINGER, THOMAS ALVES
VIDAL, URSULLA PEREIRA SOUZA, RAFAEL MENDONÇA DUARTE, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121312

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121312